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Nowelizacja rozporzązenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 10 grudnia 2002 r. w tej sprawie związana jest z
wejściem w życie ustawy z dnia 16 listopada 2016 r.
o Krajowej Administracji Skarbowej i ustawy z dnia 8
grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa. Wejście
w życie tych regulacji powoduje także konieczność
aktualizacji odesłania do ustawy z dnia 18 lutego
1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy
Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego,
Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu
Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego,
Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży
Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej
Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby
Więziennej oraz ich rodzin.

Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych
zasad przydziału, opróżniania i norm zaludnienia lokali
mieszkalnych oraz tymczasowych kwater
przeznaczonych dla funkcjonariuszy Agencji Wywiadu.

Numer projektu
207.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Nowelizacja rozporzązenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 10 grudnia 2002 r. w tej sprawie związana jest z
wejściem w życie ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o
Krajowej Administracji Skarbowej i ustawy z dnia 8



grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa. Wejście w
życie tych regulacji powoduje także konieczność
aktualizacji odesłania do ustawy z dnia 18 lutego 1994 r.
o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji,
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji
Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby
Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony
Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Celno-
Skarbowej i Służby Więziennej oraz ich rodzin.

Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Nowelizacja będzie polegała na nadaniu nowego
brzmienia § 14 rozporządzenia, w którym uwzględniony
zostanie obowiązujący tytuł ustawy z dnia 18 lutego
1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnycm funkcjonariuszy
Policji, ABW, AW, SKW, SWW, CBA, SG, SOP, PSP,
Służby Celno-Skarbowej i SW oraz ich rodzin.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Piotr Krawczyk Szef Agencji Wywiadu

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
I kwartał 2019 r.

Informacja o rezygnacji z prac nad projektem (z podaniem przyczyny)
-

Link do RCL
Link do RCL
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